ב. המשיבה תסייע למשטרה בכל פעולת חקירה עתידית הנוגעת לתפוס (נרשמה התחייבות מנכ"ל המשיבה בעניין זה
שהושמעה בדיון).

להבטחת התנאים יחתום מנכ"ל המשיבה על התחייבות עצמית בסך 100,000 ₪, ויופקד במזומן סך של 25,000 ₪ -
כל זאת עובר לשחרור התפוס.

המזכירות תמציא החלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשפ"א, 31 אוגוסט 2021, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il